CAP. III. — Quo tempore scripta fuerit, inquiritur. 693  
 CAP. IV. — Quantæ sit auctoritatis, et quanti æstimanda. 698  
 CAP. V. — Judicium Cl. Mazochii; cujus etiam eruditæ observationes in aliquot ejusdem epistolæ loca, reliquis editoribus præterita, in medium adducuntur. 699  
 CAP. VI. — De variis ejusdem epistolæ editionibus ac versionibus; in primis vero de Latina vetere, ubi et pauca de cura Gallandii. 702

EPISTOLA CATHOLICA S. BARNABÆ APOSTOLI.

727  
 I. — Salutatio Barnabæ ad fratres. 727  
 II. — Sacrificia Judaica abolita sunt. 729  
 III. — Jejunia Judæorum non sunt vera nec Deo accepta. 729  
 IV. — Antichristus ante portas: ergo tuglamus errores judaizantium et opera malæ viæ. 731  
 V. — Novum fœdus, passione Christi fundatum, est nobis ad salutem, Judæis ad interitum. 733  
 VI. — Christi passio et novum fœdus jam et prophetis annuntiatur. 737  
 VII. — Jejunium et caper typus Christi. 743  
 VIII. — Vacca rubra typus Christi. 747  
 IX. — De circumcisione auris et cordis, et de circumcisione typica Abrahami. 749  
 X. — Mandata de cibis, male a Judæis intellecta, Christianis sunt aperta. 751  
 XI. — Baptismum et crucem Deus jam in Vet. Test. præmonstravit. 753  
 XII. — Crux Christi sæpe in Vet. Test. annuntiata. — Josue typus Christi. 759  
 XIII. — Christianos, non Judæos, fœderis divini esse hæredes, jam in Vet. Test. annuntiatum est. 765  
 XIV. — Testamentum quod Moyses accepit et contrivit, Dominus nobis dedit. 767  
 XV. — Sabbatum Judæorum non est verum; Deo acceptum Sabbatum. 769  
 XVI. — Non templum Judæorum, sed spirituale templum Christianorum Deo placuit. 771  
 XVII. — Epilogus partis primæ. 775  
 XVIII. — De duabus viis. 775  
 XIX. — De via lucis. 777  
 XX. — De via tenebrarum. 779  
 XXI. — Conclusio admonitoria. 779  
 Dictum S. Barnabæ apostoli, quod in ejus catholica epistola non reperitur. 781

S. MATTHIAS APOSTOLUS.

Fragmenta. 783

S. BARTHOLOMÆUS APOSTOLUS.

Sententia brevis. 785

ANACLETUS PAPA.

Notitia. 787

EPISTOLÆ ET DECRETA. 789

Epistola prima. — De oppressione Christianorum et de accusatione episcopi, de ordinatione archiepiscoporum et cæterorum, et de primatibus et patriarchis, eorumque ministerio. 789  
 I. — De iis qui sacerdotes accusant. 791  
 II. — Ut episcopus Deo sacrificans testes secum habeat. 794  
 III. — De peregrinis et provincialibus judicibus. 798  
 IV. — Ut oppressus judicio sæcularium appetet judicium sacerdotum, et de majoribus causis ad sedem apostolicam referendis. 799  
 Epist. II. — De ordinatione archiepiscoporum et reliquorum episcoporum atque sacerdotum, et de fide cæterisque causis. 801  
 I. — De ordinationibus episcoporum et omnium clericorum. 803  
 II. — De accusationibus episcoporum. 803  
 III. — Quod minus quam a tribus episcopis episcopus non debeat ordinari. 807  
 IV. — In quibus civitatibus primates, in quibus metropolitani esse debeant. 807  
 Epist. III. — De patriarchis et primatibus, ac reliquis episcopis; et quod Romana Ecclesia cardo sit et caput omnium ecclesiarum. 810  
 I. — De bipartito ordine sacerdotum. 812  
 II. — De constitutione seu ordinatione episcoporum ac presbyterorum. 812